

Årsredovisning

ASYOAR AB

559226-9384

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Alexandra Wiseman
2024-06-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

ASYOAR är ett inkluderande varumärke inom bad- och strandmode som erbjuder badkläder med otrolig passform. De båda grundarna var trötta på att aldrig hitta badkläder som satt bra, hade hög modegrad och som var skapade för olika kvinnokroppar så de tog saken i egna händer och tog fram badkläder med riktigt bra passform skapade för olika kroppar, utan att tumma på design.

ASYOAR vill förändra badklädesindustrin till att bli mer inkluderande och lyfta en bredare mångfald av storlekar och former. Visionen är att få kvinnor, oavsett hur de ser ut, att känna att de har rätt att bära badkläder med bra passform och design, precis som de är, "as you are".

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Aktiekapitalet har ej återställts under året, beslut har tagits på stämma om att driva bolaget vidare. Ytterligare aktieägartillskott har under året skett med 201 000 kr.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 | 1911-2012 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 301 | 124 | 40 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | -237 | -221 | -82 | -19 |
| Soliditet % | -62 | -68 | 19 | 14 |

Nettoomsättningen har ökat ytterligare med 143% i jmf med föregående år då vi sett att marknadsföringen nått fram till ännu fler.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | -516 | -220 534 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | -220 534 | 220 534 |
| - Erhållna aktieägartillskott | | 201 000 | |
| - Årets resultat | | | -237 295 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | -20 050 | -237 295 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|----------|
| Balanserat resultat | -20 050 |
| Årets resultat | -237 295 |
| Summa | -257 345 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|----------|
| Balanseras i ny räkning | -257 345 |
| Summa | -257 345 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 300 548 | 123 917 |
| Övriga rörelseintäkter | 0 | 441 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 300 548 | 124 358 |
| Rörelsekostnader | | |
| Handelsvaror | -187 313 | -86 615 |
| Övriga externa kostnader | -314 430 | -232 627 |
| Personalkostnader | 0 | -1 637 |
| Övriga rörelsekostnader | -860 | -476 |
| Summa rörelsekostnader | -502 603 | -321 355 |
| Rörelseresultat | -202 055 | -196 997 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 64 | 38 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -35 304 | -23 575 |
| Summa finansiella poster | -35 240 | -23 537 |
| Resultat efter finansiella poster | -237 295 | -220 534 |
| Resultat före skatt | -237 295 | -220 534 |
| Årets resultat | -237 295 | -220 534 |

BALANSRÄKNING

1

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Omsättningstillgångar | | |
| <i>Varulager m.m.</i> | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | 276 758 | 224 384 |
| <i>Summa varulager m.m.</i> | 276 758 | 224 384 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | |
| Övriga fordringar | 429 | 1 690 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 58 535 | 9 149 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | 58 964 | 10 839 |
| <i>Kassa och bank</i> | | |
| Kassa och bank | 746 | 15 751 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | 746 | 15 751 |
| Summa omsättningstillgångar | 336 468 | 250 974 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 336 468 | 250 974 |

BALANSRÄKNING

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|-----------------|-----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <i>50 000</i> | <i>50 000</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | -20 050 | -516 |
| Årets resultat | -237 295 | -220 534 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <i>-257 345</i> | <i>-221 050</i> |
| Summa eget kapital | -207 345 | -171 050 |
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 3, 4 370 426 | 346 267 |
| Summa långfristiga skulder | 370 426 | 346 267 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 4 62 508 | 62 508 |
| Förskott från kunder | 3 | 0 |
| Leverantörsskulder | 10 742 | -0 |
| Övriga skulder | 86 070 | 4 964 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 14 064 | 8 285 |
| Summa kortfristiga skulder | 173 387 | 75 757 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 336 468 | 250 974 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 0 | 0 |
|------------------------|---|---|

Not 3 Långfristiga skulder

Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

Företagets banklån som uppgår till 432 933 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

| | | |
|------------------------------------|---------|---------|
| Övriga skulder till kreditinstitut | 370 425 | 346 267 |
|------------------------------------|---------|---------|

Kortfristiga skulder

| | | |
|------------------------------------|--------|--------|
| Övriga skulder till kreditinstitut | 62 508 | 62 508 |
|------------------------------------|--------|--------|

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Alexandra Wiseman

Alexandra Wiseman

2024-05-28

Alexandra Cronelöv

Alexandra Cronelöv

2024-05-28